РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
Муниципальное образование

«Бабаюртовский район»
Администрация муниципального района

Постановление

2020 г.

О внесении изменений в состав комиссии по безопасности
дорожного движения МР «Бабаюртовский район»

В связи с обращением руководства ГБУ РД «ЦОДД» №105 от 17.06.2020
года о включении в состав комиссии по безопасности дорожного движения МР
«Бабаюртовский район» заместителя руководителя государственного казенного
учреждения Республики Дагестан «Центр организации дорожного движения»
Громова Валерия Анатольевича администрация муниципального района
«Бабаюртовский район» постановляет:
1. Внести соответствующее изменение в состав комиссии по безопасности
дорожного движения МР «Бабаюртовский район», утвержденный
постановлением администрации МР «Бабаюртовский район» №92 от 11.02.2020
года;
2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Бабаюртовские
вести» и разместить на официальном сайте района в сети Интернет;
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника отдела АТК в МР «Бабаюртовский район» А. Черивмурзаева.

И.о. главы муниципального района Д.П. Исламов

исп. И.И. Насурдинов копия: вдело, в адрес.

Приложение
к постановлению администрации

МР «Бабаюртовский район»
от <Л» Q& 2020г

Состав
комиссии по безопасности дорожного движения

МР «Бабаюртовский район»

1. Исламов Д.П. - и.о. главы МР «Бабаюртовский район», председатель
комиссии по безопасности дорожного движения;

2. Черивмурзаев А.М. - начальник отдела АТК в МР «Бабаюртовский
район», заместитель председателя комиссии по безопасности дорожного
движения;
3. Насурдинов И.И.- секретарь комиссии ио безопасности дорожного
движения;
4. Кочкарев А.К. - член комиссии, начальник ОМВД России по
Бабаюртовскому району;
5. Дацаев М.К. - член комиссии, начальник ОГИБДД ОМВД России по
Бабаюртовскому району;
6. Дугужев Ш.А. - член комиссии, главный врач ГБУ «Бабаюртовская
Центральная районная больница»;
7. Гаджиев К. М. - член комиссии, начальник ОАО «Бабаюртовское ДЭП-5»
8. Гаджимурадов М.Б. - член комиссии, начальник отдела образования
администрации МР «Бабаюртовский район»;
9. Аджиев Г.К. - член комиссии, исполняющий обязанности главного
редактора районной газеты «Бабаюртовские вести»;
10. Громов В.А. - член комиссии, заместитель руководителя ГБУ РД «Центр
организации дорожного движения»;
11. Главы муниципальных поселений, по согласованию.